
   

 

Uchwała Nr LXXI/996/2023 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

 z dnia 14 grudnia 2023 r.  

 

 
w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasta Koszalin lokali mieszkalnych 
przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. 
 
Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2011 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wydziela się w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasta Koszalin następujące lokale mieszkalne 
przeznaczone do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy: 
 

1) lokal mieszkalny przy ul. Bolesława Chrobrego 6/7; 
2) lokal mieszkalny przy ul. Kolejowej 17/8; 
3) lokal mieszkalny przy ul. Kolejowej 63/19; 
4) lokal mieszkalny przy ul. Franciszka Ratajczaka 8/14; 
5) lokal mieszkalny przy ul. Powstańców Wielkopolskich 12/39; 
6) lokal mieszkalny przy ul. Powstańców Wielkopolskich 10/39; 
7) lokal mieszkalny przy ul. Powstańców Wielkopolskich 10/24; 
8) lokal mieszkalny przy ul. Na Skarpie 1/7; 
9) lokal mieszkalny przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 79a/24; 
10) lokal mieszkalny przy ul. Radogoszczańskiej 8/8; 
11) lokal mieszkalny przy ul. Bałtyckiej 7/8; 
12) lokal mieszkalny przy ul. Heleny Modrzejewskiej 64/4. 

 
§ 2. Traci moc uchwała nr XX/378/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 17 września 2020 roku  
w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasta Koszalin lokali mieszkalnych 
przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                 Rady Miejskiej 

 

                                                                                     Jan Kuriata 

 

 

 

 

 

 

 

 


